Van:

Verzonden: vrijdag 4 februari 2022 17:43

Aan:

cc: ([ ]

Onderwerp: FW: Mestvergister Tilburg (vloeiveldweg 8 tilburg, subzaaknr 2021-056856)
Bijlagen: geuradvies vloeiveldweg 8 Tilburg.pdf

i ., Cag —

Hierbij het bericht en de bijlage die ik zojuist ontving van s, ODBN
Ik stuur het door zonder het zelf te hebben gelezen, dat doe ik maandag
Groet van

Van: s < —  —

Verzonden: vrijdag 4 februari 2022 17:40

Aan: <

Onderwerp: RE: Mestvergister Tilburg (vloeiveldweg 8 tilburg, subzaaknr 2021-056856)

Bij deze alvast ons advies in concept. Het formele advies zal volgende week volgen.

Excuses dat je langer hebt moeten wachten dan gewenst, maar ik had vooraf al duidelijk aangegeven dat we binnen
de ODBN eigenlijk geen tijd en capaciteit beschikbaar hebben om snel te reageren.

En dit verzoek van jullie heeft mij uiteindelijk erg veel tijd gekost. Veel meer dan aanvankelijk gedacht en wenselijk,
omdat er flink wat uitgezocht en nagekeken moest worden. En zoals ik begrepen heb dit dossier erg gevoelig ligt. Dus
is het van belang dat het ook zorgvuldig gebeurt.

Als er nog vragen zijn bel of mail gerust.

Met vriendelijke groet,

Adviseur geur en luchtkwaliteit

(algemeen nummer) Info@ODBN.n|
Bereikbaar op: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

Victorialaan 1

P
5213 JG 's-Hertogenbosch uadbn

Omegevingsdienst Brabant Noord

L
www.odbn.nl

Disclaimer

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend,
tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. De informatie verzonden met
dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Indien de lezer van dit bericht niet de geadresseerde is wordt u verzocht
het bericht te retourneren aan de afzender.



Van: B <j —

Verzonden: maandag 31 januari 2022 09:18

Aan: —— <| i

CC: e < nl>

Onderwerp: RE: Mestverglster Tilburg (vloeiveldweg 8 tilburg, subzaaknr 2021-056856)
Urgentie: Hoog

Deze mail is afkomstig van buiten de ODBN.

Dag W,

Uit de correspondentie begrijp ik

dat het je wegens drukte niet is gelukt om het advies te leveren op 10 januari,

dat je het advies naar mij zou sturen in de week 24 — 28 januari

nu is mijn vraag (nav telefoontje vergunningverlener s die verder wil met procedure)
Stuur je me vandaag s.v.p. je advies?

Groet vanps

Van: sl <| o

Verzonden: maandag 24 januari 2022 21:30
Aan: B < >

CC: ——— < >

Onderwerp: RE: Mestvergister Tilburg
I

Klopt. Ik heb alle stukken bekeken en zaken nagezocht. En de beoordeling zit in mijn hoofd. Ik ben er alleen door alle
drukte hier nog niet aan toe gekomen het te vertalen naar papier. Maar het staat al dagen bovenaan mijn todo-
lijstje.

Ik had @ bij zijn eerste verzoek al laten weten dat door de grote werkvoorraad en tekort aan capaciteit de interne
wachttijd binnen de ODBN al circa 3 maanden is. Dan is 10 januari veel te ambitieus als je het drie weken van
tevoren vraagt, met een kerstvakantieperiode erin en het ook nog eens twee weken duurt voordat relevante
stukken komen. Ik heb intern eerst toestemming moeten vragen om de OMWB te wille te mogen zijn. Want eigen
dossiers schuiven hierdoor verder op en andere dossiers lopen gewoon ook door. Ik streef ernaa“leze week
mijn beoordeling te sturen.

Als er nog vragen zijn bel of mail gerust.

Met vriendelijke groet,

Adviseur geur en luchtkwaliteit

088 - 7430 000 (algemeen nummer) Info@ODBN.n|

Bereikbaar op: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag
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tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. De informatie verzonden met
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dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Indien de lezer van dit bericht niet de geadresseerde is wordt u verzocht
het bericht te retourneren aan de afzender.

Van: s <
Verzonden: maandag 24 januari 2022 19:27
Aan: s <| —_y

CC: — < —

Onderwerp: RE: Mestvergister Tilburg

Deze mail is afkomstig van buiten de ODBN.

Dag W,

Ik heb nog geen advies ontvangen. Kan dat kloppen?

Met vriendelijke groet,

e ————————
Senior vergunningverlener
Vergunningverlening Landelijk gebied, afvalverwerking, bodem & water

L SF=———0N - R —

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant
Spoorlaan 181 5038 CB | Postbus 75 5000 AB | Tilburg

=
Omgevingsdienst $

Midden- en West-Brabant
(N EVNEinNo]

Lees meer over onze bijdrage aan de leefomgeving in ons gnline magazine.

Van: B < i

Verzonden: vrijdag 31 december 2021 12:16
Aan: B <

CC: —— <

Onderwerp: RE: Mestvergister Tilburg

Hoi s,

Bedankt voor het toezenden. Uiteraard heb ik het allemaal nog niet bekeken. Maar op basis van de
bestandsomschrijvingen moet ik nu wel een compleet beeld kunnen vormen van proces, uitgangspunten en
vergunde situatie. En kan ik dat afzetten tegen wat TAUW in haar analyse heeft gezegd.

Ik ga mijn best doeri}zsm van advies te voorzien, maar of dat in de week van 10 januari al lukt verwacht ik niet.
Zoals i-l had aangegeven is voor mijn collega’s de huidige wachttijd circa 3 maanden door de hoeveelheid werk



en gebrek aan capaciteit. Ik moet jouw verzoek er dus echt tussenschuiven. En mijn inschatting is dat het niet met
een paar uurtjes afgehandeld is.

Als er nog vragen zijn bel of mail gerust. Met vriendelijke groet,

Adviseur lucht en geur

088-7430 000 (alg. nr.) L e
Bereikbaarop: ma | di | wo | do | vr

Victorialaan 1 | 5213 JG 's-Hertogenbosch f"‘""

omgevingsdlenst Brabant Moard

www.odbn.nl

Disclaimer

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend,
tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. De informatie verzonden met
dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.

Indien de lezer van dit bericht niet de geadresseerde is wordt u verzocht
het bericht te retourneren aan de afzender.

Van: s < >

Verzonden: vrijdag 31 december 2021 08:58

Aan: B <| =i

CC: ——— < > ; I < >

Onderwerp: Mestvergister Tilburg

Deze mail is afkomstig van buiten de ODBN.

Dag i,

Op onderstaande email krijg ik een reply dat bestanden te groot waren.
Daarom de stukken via wetransfer aangeboden.

Eedere bericht van vanochtend:

Ik had niet meer gezien dat{jnog geen stukken had aangeleverd en dat aan mij had verzocht.
Aangezien ik tot 10 januari 2022 met vakantie ben, heb ik toch maar even e.e.a. opgezocht.
Een dimensionering van luchtwasser is er nog niet echt. Ik zal de laatste email daarover apart toesturen.

Verzoek zsm advies aan{uit te brengen. Wat is haalbaar? Mijn voorkeur heeft echt in de week van 10 januari het
definitief advies van{fi}te kunnen ontvangen.

Met vriendelijke groet,

——————
Senior vergunningverlener
Vergunningverlening Landelijk gebied, afvalverwerking, bodem & water

. - | B ——

Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant
Spoorlaan 181 5038 CB | Postbus 75 5000 AB | Tilburg



/@mgevingsdienst i

Midden- en West-Brabant

ROV} o)

Lees meer over onze bijdrage aan de leefomgeving in ons online magazine.



